

# ADDENDUM 02



---

PROJECT:	New Scale & Scale House Construction	TENDER REF:	2203084.00
ADDENDUM No.:	02		
PROJECT No.:	220308400		
OWNER:	Resort Municipality of Whistler	DATE:	December 6, 2023

---

The following revisions supersede the information contained in the general drawings and specifications issued for the above noted project, to the extent referenced, and shall become a part thereof, no consideration will be allowed for extras due to the contractors, or any subcontractors, not being familiar with this addendum.

<b>This addendum consists of <u>1</u> pages and <u>0</u> attachments.</b>
---

The following addendum is issued prior to close of tender and includes changes to the original tender documents and new documents related to the project.

## **CLARIFICATIONS**

1. **Question:** Regarding pay item 3.3. Can you please supply a rebar plan for the 150mm concrete decks?

**Answer:** Section 01 20 00, Part 1, clause 1.2.3.3., states:

*Work Includes: Supply and installation of concrete for 40-ft and 80-ft scale decks as per Scale Manufacturer's requirements (refer to Appendix B). Coping abutment steel, rebar, and forming pans supplied by Scale Manufacturer.*

2. **Question:** Would you choose to accept a submission unbonded? Of not, would you accept a submission with bonding issued at a later agreed date?

**Answer:** No. The Tender Documents do not allow for unbonded bids. Bid security is mandatory and cannot be considered a minor and inconsequential irregularity, as per Section 00 21 00, Clause 17.

**END OF ADDENDUM**